проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ____________   			                № _____
  станица  Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 года №25 «Об утверждении
Положения о проведении публичных слушаний или общественных
обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ленинградский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 N 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 29 марта 2018 года №25 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ленинградский район» исключив в пункте 5.2 главы 5 Положения слова «проектам правил благоустройства территорий,».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в сети «Интернет» www.adminlenkub.ru.

	Глава муниципального образования
Ленинградский район
	В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район	И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin